АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 №  27
         с. Даппы

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 02.11.2018 № 51

          В  соответствие с пунктом 3.5 Порядка принятия решений о разработке, формировании, согласовании, утверждении и реализаций муниципальных программ в сельском поселении «Село Даппы» утвержденном постановлением администрации  сельского поселения «Село Даппы» от 13.12.2017 № 65, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 02.11.2018 № 51 следующие изменения:
1.1. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение  изложить в новой редакции:
«Из бюджета сельского поселения «Село Даппы» на реализацию Программы предусматривается выделение ассигнований в размере 11926,80 тыс. рублей, в том числе:
- 2019 г. – 3757,62 тыс. рублей;
- 2020 г. – 4029,12 тыс. рублей;
- 2021 г. – 4140,06 тыс. рублей.»
1.3. Приложение 2 «Ресурсное оценка расходов бюджета сельского поселения, в том числе за счет средств федерального, краевого и районного бюджетов, расходов организаций на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста по бюджету администрации  сельского поселения «Село Даппы» Дзюбак Т.Г.

Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета сельского поселения, в том числе за счет средств федерального и краевого бюджетов, бюджета муниципального района, организаций на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы»   Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы»

	№
п/п
	Наименование
	Источник
финансирования
	Оценка расходов по годам
(тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Даппы»   Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы»

	Всего
	3757,62
	4029,12
	4140,06
	11926,80

	бюджет сельского поселения
	3757,62
	4029,12
	4140,06
	11926,80

	1.
	Развитие системы дополнительного профессионального образования

	Всего
	0,00
	10,00
	10,00
	20,00

	бюджет сельского поселения
	0,00
	10,00
	10,00
	20,00

	1.1.
	Профессиональная подготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	Всего
	0,00
	10,00
	10,00
	20,00

	бюджет сельского поселения
	0,00
	10,00
	10,00
	20,00

	2.
	Обеспечение функционирования администрации сельского поселения «Село Даппы»
	Всего
	-
	-
	-
	-

	бюджеты сельских поселений
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Осуществление части полномочий муниципального района по решению вопросов местного значения в части децентрализованного газо-, водоснабжения населения (администрирование)
	Всего
	329,03
	210,62
	218,76
	758,41

	бюджеты сельских поселений
	329,03
	210,62
	218,76
	758,41

	2.2.
	Осуществление части полномочий муниципального района по решению вопросов местного значения в части децентрализованного газо-, водоснабжения населения
	Всего
	-

	-

	-

	-

	бюджеты сельских поселений
	-

	-

	-

	-

	2.3.
	Осуществление части полномочий муниципального района по решению вопросов местного значения в части осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья (администрирование)
	Всего
	329,03
	210,62
	218,76
	758,41

	бюджеты сельских поселений
	329,03
	210,62
	218,76
	758,41

	3.
	Пенсионное обеспечение муниципальных служащих и выборных должностных лиц (пенсия за выслугу лет и доплата за выслугу лет к страховой пенсии)
	Всего
	77,73
	68,30
	68,30
	214,33

	бюджеты сельских поселений
	77,73
	68,30
	68,30
	214,33

	3.1.
	Пенсия за выслугу лет и доплаты за выслугу лет  к страховой пенсии муниципальным служащим и выборным должностным лицам
	Всего
	77,73
	68,30
	68,30
	214,33

	бюджеты сельских поселений
	77,73
	68,30
	68,30
	214,33

_____________